CÓDIGO DO CERTIFICADO: 3M2D7-0MD3W-R3EMA-2PHHE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/3M2D7-0MD3W-R3EMA-2PHHE

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "OS IMPACTOS DO USO DE TELAS NA
COGNICAO  DE  ADOLESCENTES:  UM  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA"  de  autoria  de  JOSE  HILDEMAR
MOREIRA DA COSTA, DANILE SAMPAIO MAGALHÃES HOLANDA, ENDREW ROBERT DANTAS BARROS
E ADRIANO RODRIGUES DE SOUZA foi apresentado durante a IV Jornada Científica e II Mostra de
Monitoria  e  Extensão da  Faculdade Estácio  de  Canindé,  realizada nos  dias  30  outubro  a  01  de
novembro de 2024.

Canindé/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Apresentação de Trabalho